



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FS Holding af 2020 ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 84 03 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Mette Vagner Johannesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

FS Holding af 2020 ApS
Lyngby Hovedgade 10 C
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 84 03 31
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Mette Vagner Johannesen
Frederik Schrøder

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -42 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.995 t.kr. mod -72.452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-42.113	-78.370
Bruttoresultat	-42.113	-78.370
Andre finansielle indtægter	28.273.441	2.896.547
Øvrige finansielle omkostninger	-50.204.710	-79.576.160
Resultat før skat	-21.973.382	-76.757.983
1 Skat af årets resultat	-5.021.846	4.306.360
Årets resultat	-26.995.228	-72.451.623
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.995.228	-72.451.623
Disponeret i alt	-26.995.228	-72.451.623



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	86.905.955	136.905.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.905.955</u>	<u>136.905.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.905.955</u>	<u>136.905.954</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	489.366	4.306.360
Tilgodehavender i alt	<u>489.366</u>	<u>4.306.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.052.212	112.167.199
Værdipapirer i alt	<u>130.052.212</u>	<u>112.167.199</u>
Likvide beholdninger	31.572	29.675
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.573.150</u>	<u>116.503.234</u>
Aktiver i alt	<u>217.479.105</u>	<u>253.409.188</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	217.057.349	244.052.577
Egenkapital i alt	217.117.349	244.112.577
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.206.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.904	81.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.008.879
Selskabsskat	316.852	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.756	9.296.611
Gældsforpligtelser i alt	361.756	9.296.611
Passiver i alt	217.479.105	253.409.188
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	316.504.200	316.564.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.451.623	-72.451.623
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	244.052.577	244.112.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.995.228	-26.995.228
	60.000	217.057.349	217.117.349



6. Eventualposter

Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 7.453 t.kr, hvoraf der pr. 31. december 2023 resterer 7.453 t.kr.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller eventualforpligelser pr. 31. december 2023.


